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Stabburet ble etablert i 1943 av Gunnar 
Nilsen. Han fikk også prisen i 1980, da het 
prisen Årets Markedsfører. Bedriften flyttet 
til nåværende lokaler i 1966 og har senere 
blitt utbygd i flere etapper.    

 
Stabburet er i dag et solid selskap med en omsetning som har nærmet seg tre 
milliarder kroner, sakte men sikkert, de siste årene. Resultatet til bedriften har 
samtidig krøpet opp mot en halv milliard kroner. Bedriften er en betydelig 
arbeidsplass med sine rundt 270 årsverk. Produktene har solide markedsandeler i sitt 
marked. 
 
Medarbeiderundersøkelsen til selskapet i 2006 viste at bedriften hadde store 
problemer. Sykefraværet var i samme tid på skyhøye 16 %. Men i 2010 mottok 
bedriften IA-prisen (Inkluderende Arbeidsliv). 
 
IA-prisen vektlegger følgende punkter:Tilrettelegge for eldre arbeidstakere, redusere 
sykefraværet, godt eierskap til IA-tanken, at bedriften kan fremstå som et IA-fyrtårn. 
”Videre heter det at bedriften har utmerket seg med et særdeles godt eierskap til IA-
tankegangen hos ledere, tillitsvalgte, verneombud og ansatte. Arbeidsplassen har en 
fabrikksjef som samhandler tett med de tillitsvalgte og som har arbeidet aktivt med 
HMS og IA spørsmål over lengre tid. De har senket legemeldt sykefravær fra 9,1 % til 
4,8 % de siste tre årene. Dette er oppsiktsvekkende bra innenfor denne bransjen.” 
 
Hovedtillitsvalgt ved Stabburet forteller om synlig ledelse som er god på 
kommunikasjon og med stor samarbeidsvillighet. Ledelsen på sin side peker på de 
ansatte og deres kompetanse som bedriftens viktigste ressurs. Bedriften har gått fra 
et arbeidsmiljø som var problemorientert til å være løsningsorientert.  
 
Juryen for Årets bedrift mener at i tider med stadig endring, og dermed usikkerhet for 
ansatte i flere bedrifter, er det viktig med fokus på HMS arbeidet.  
Juryen mener at denne bedriften går foran som et eksempel på en bedrift med fokus 
på godt arbeidsmiljø; et arbeidsmiljø som nå har fått kostnadene ned og effektiviteten 
opp.  

 
De jobber også aktivt med å bli mer synlige i det lokale markedet, noe som i tillegg til 
å gi egen markedsføring, skaper stolthet innad i Stabburet. Leverpostei, hamburgere, 
topping til Grandiosa og pølser er noen av produktene som produseres i dag i 
fabrikkens moderne lokaler på Råbekken. 
 
I dag heter selskapets daglige leder Lars Joramo.  
 
(Juryens begrunnelse) 


